
Danmarks hyggeligste svampetur  

Lørdag d. 27. september 2025 

Fra kl. 10.00 til omkring kl. 15.00 

 

En hyggelig tur for hele familien og venner, hvilket. Det kan kun lade sig 

gøre, hvis i/du kommer – så sæt kryds i kalenderen allerede nu        

 

Mødested: Gribskov, P-pladsen i nærheden af Mårum Tinghuse på Frederiksværkvej. (vejen 

mellem Mårum og Esrum, kørselsvejledning kommer bliver sendt ud, når vi kender tilstanden af 

pladsen). 

 

Vi samles kl. 10.00, hvor der vil være en kop kaffe, et stykke brød mm. 

Raymond giver en kort introduktion til skoven og dens indhold. 

 

 

Husk solidt fodtøj, påklædning der passer til vejret, kurv, svampebog og kniv. 

Foreningen har øl og vand med i skoven, samt til den efterfølgende svampesuppe eller medbragte 

mad. 

 

Fredensborg forsyning har åbnet sine lokaler, hvor der fra ca. kl. 

14.00 serveres en svampesuppe, som er tillavet af svampe fundet i 

skoven, ligesom man kan få vurderet sine fundene svampe.  

Adressen er: Fredensborg Forsyning, Højvang 23, 3480 

Fredensborg. 

 

Vel mødt 

Bestyrelsen Spildevandsforening øst 

 



 

Kørselsvejledning til svampetur. 

 

Kommer du fra Esrum siden finder du Frederiksværksvej (vej 205), du køre nu i vestligretning når du har 

passeret Mårum station efter 75 - 100m kommer der en parkeringsplads på din venstre side.          

Kommer du fra Helsinge siden finder du Helsingørsvej (vej 223) eller Tinghusvej (vej 251) som går over i 

Frederiksværkvej (vej 205) du følger vejen til du har passeret byhusskiltet ophør Mårum Tinghuse, lige efter 

de sidste huse kommer parkeringspladsen på din højre side.                                          

Fredensborg forsyning Højvangen23 3480 Fredensborg. 

Når du kommer ud fra parkeringspladsen drejer du til højre mod Esrum (vej 205), du køre ca. 4 km, drej til 

højre ind på tilkørsel (vej 227) kør ca. 200m, dej til højre og forsæt af (vej 227) Gillelejevej kør ca. 8 km., dej 

til venstre ind på Stenholtsvej, kør ca.1,3 km., tag 3 afkørsel i rundkørslen (retning venstre), kør ind på 

Hillerødvejen (vej 6), kør ca.3,2 km., tag første afkørsel i rundkørslen (retning højre), kør ind på Kongevejen, 

kør ca.1,2 km., tag første afkørsel i rundkørslen (retning højre), kør ind på Højvang, kør ca. 125 m., drej til 

venstre og forsæt af Højvangen til du finder nr.23. 

Er det første gang du deltager, så prøv at finde nogle at følges med der har prøvet det før. Du kan også 

sende en mail til os på spildevandsforeningen@gmail.com 

God tur. 

Bestyrelsen.  

                                                                      Parkeringspladsen. 

 

 

 


